loc intelligendum est, quod in tali casu semper teneris reddere do- o id, in quo factus es ditior, etiamsi latro potens sit ad restituendum; nemo lucrari potest cum jactura alterius. Vide *Pamb. de rest. c. 3. l. Bon. d. loco n. 5.* qui hoc pro certo supponunt. Sed quoad mix- em vide n. 498. et 499.

98. — Dicunt *Bann. Led. et alii ap. Salm. de restit. c. 4. punct. 3. n. 15. in fine*, quod accipiens rem consumptibilem, v. gr., pecu- n bonâ fide à fure, non tenetur illam, etiamsi extet, domino red- , si fur potens sit ad restituendum, quia pecunia furis est obnoxia restitutioni pariter, ac illa furtiva, cum dominus non habeat jus ad i specie pecuniam petendam à fure. Sed hæc opinio non videtur probabilis, cum ratio non probetur; nam dominus numquam cen- amittere jus in pecuniam suam in specie, cum nulla sit major ra- n aliis, quam in rebus usu consumptibilibus.

99. — « 2. Milites, bonâ fide militantes, intellectâ postea belli in- stitiâ, id tantum restituere debent, quod adhuc habent ex præda, quo facti sunt ditiores. *Bon. loc. cit.* »

3. Qui bonâ fide per inculpatam ignorantiam celebravit contra- um, quem postea usurarium esse cognoscit, non ad plus tenetur, am quo factus est ditior. Vide *Laym. l. 3. tr. 2. c. 3.*

4. Possessorem bonæ fidei, si adhibita diligentia inclinât in eam rtem, quod res non sit sua, teneri aliquid restituere juxta inclina- nem, docet *Con. d. 3. d. 10. n. 39.* At *Pal. t. 1. d. 2. p. 2. n. 5.* putat, cum ad nihil teneri, quia possessor, contrariis rationibus n convincentibus, præponderat. Idem docent *Vasq. ap. Escob. 2. c. 3. n. 154. Dian. p. 4. t. 3. r. 24. et 26.* Si neglexerit in- stigare veritatem, et deinde sciri non possit, dicit *Pal. loc. cit.* ad nil eam teneri. » (Vide dicta lib. 4. n. 37.)

5. Si bona fide rem vendideris dono tibi datam, tenêris restituere etiam quia factus es locupletior, et satis debet esse tibi, non ha- re te minus, quam antè. Quod si tamen apud alterum res sit, is ldere tenetur. *ib. et Vasq. c. 9. §. 2. Mol. Less. l. 2. c. 44. d. 3.*

6. Si bonâ fide rem ipse emiseric, et vendideris sine lucro, nihil te- ris restituere, sed solus is, apud quem res est. *Mol. l. c. Less. l. 2. 14. d. 4. contra Vasq. etc.*

7. Si rem alienam bonâ fide donaveris, non donatoris aliam, si rc non habuisses, ad nihil tenêris; quia non es factus ditior; secus

» si aliam donaturus fuisses (quia tunc, parcendo tuæ, factus est di-  
 » tior); vel si aliquid acceperis in remunerationem. *Bonac. Trull. l. 7.*  
 » c. 44. d. 4.